- 1 -

上海市浦东新区金融工作局文件

沪浦金融〔2023〕52 号

关于报送《浦东新区金融工作局 2022 年度法

治政府建设情况报告》的报告

浦东新区法治政府建设工作领导小组办公室：

根据法治政府建设有关工作要求，我局全面总结 2022 年度

法治政府建设基本情况和党政主要负责人履行推进法治建设第

一责任人职责情况，编制形成了《浦东新区金融工作局 2022 年

度法治政府建设情况的报告》，现报送贵办。

特此报告。

附件：浦东新区金融工作局 2022 年度法治政府建设情况报

告

- 2 -

（此页无正文）

浦东新区金融工作局

2023 年 1 月 31 日

（此件主动公开）

浦东新区金融工作局办公室 2023 年 1 月 31 日印发

（共印 4 份）